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Assalamalikum warahmatullahi wabarakatuh

Kepada teman-taman atau adik-adik yang saya hormati quisioner ini
merupakan instrument dalam penelitian saya yang berjudul: Pengaruh Kondis
Ekonomi Orang Tua Terhadap Motivasi Anak Dalam Melanjutkan Pendidikan
Di Kecamatan Wawonii Selatan Kabupaten Konawe Kepulauan, guna untuk

penyelesaian tugas akhir (skripsi) pgda program strata 1 Pendidikan Agama islam

(PAL), Fakultas tarbiyah dan i "‘-,! FATIK) Institut Agama Islam (IAIN)

T3,

A. Ildentitas Responden

Nama (boleh inisia) PP

Jenis Kelamin L/IP

Jenis pekerjaan OranNg tUA .......ocveereore i e e e e e e eaa

B. Petunjuk Pengisian Kuesioner

1. Pilih salah satu jawaban yang sesuai dengan kondisi atau keadaan anda

2. Berilah tandasilang (X) pada quisioner dibawah ini, pililah jawaban yang
sesual dengan kondisi atau keadaan anda

3. Bilaandaingin mengganti jawaban yang sudah diberikan silahkan berikan
tanda (=) pada jawaban sebelumnya dan berikan tanda (X) pada kotak
jawaban yang dianggap sesuai

4. Berilah jawaban pada setiap nomor, dan mohon dicek kembali agar tidak ada
nomor yang terlewati.
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C. Latar Belakang Pendidikan Orang Tua
1. Apakah tingkat pendidikan ayah yang rendah mempengaruhi motivasi
melanjutkan pendidikan tinggi anda?
a Sdau
b. Sering
c. Kadang-kadang
d. Tidak pernah
2. Apakah tingkat pendidikan ibu yang rendah mempengaruhi pola pendidikan
anak dalam keluarga?
a Sdau
b. Sering
c. Kadang-kadang
d. Tidak pernah
D. Kondisi Ekonomi Orang

00.000 sampai Rp

dapate al Rp 100.000 sampai Rp
250.000 setlap bulannya’?
a Selau
b. Sering
c. Kadang-kadang
d. Tidak pernah
7. Apakah ayah anda mendapatkan pendapatan lain-lain (pemberian pihak lain)
setiap bulannya?
a Selau
b. Sering
c. Kadang-kadang
d. Tidak pernah
8. Apakah ibu anda mendapatkan pendapatan lain-lain (pemberian pihak lain)
setiap bulannya?
a Seau
b. Sering
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c. Kadang-kadang
d. Tidak pernah
9. Apakah orang tua anda menerima bantuan beras miskin dari pemerintah?
a Seau
b. Sering
c. Kadang-kadang
d. Tidak pernah
10. Apakah keluarga anda menerima bedah rumah atau PKH dari dinas sosia ?
a Sdau
b. Sering
c. Kadang-kadang
d. Tidak pernah
11. Apakah orang tua anda mengel uarkan biaya untuk gas el piji?
a Seau
b. Sering

15. Apakah anda diberi uang bensin/uang transport untuk menempuh jarak ke
sekolah?
a Sdau
b. Sering
c. Kadang-kadang
d. Tidak pernah
16. Apakah anda diberikan uang saku oleh orang tua anda ketika ke sekolah setiap
hari?
a Sdau
b. Sering
c. Kadang-kadang
d. Tidak pernah
17. Apakah orang tua anda memberi uang pulsa sebagai sarana komunikasi?
a Seau
b. Sering
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c. Kadang-kadang
d. Tidak pernah
18. Apakah anda selalu menggunakan kendaraan bermotor disaat ada urusan?
a Sdau
b. Sering
c. Kadang-kadang
d. Tidak pernah
19. Apakah orang tua anda membelikan buku untuk kebutuhan sekolah anda?
a Sdau
b. Sering
c. Kadang-kadang
d. Tidak pernah
20. Apakah orang tua anda berbel
a Seau
b. Sering

anja untuk kebutuhan pangan sehari-hari?

émenuhi kebutuhan hidup
endidikan tinggi?

b. sering
c. kadang-kadang
d. tidak pernah
24. Sejak anda duduk di bangku SD sampai SMA, apakah anda masuk menjadi
ranking 10 besar?
a Sedu
b. Sering
c. Kadang-kadang
d. Tidak pernah
25. Apakah anda merasa senang jika anda di terima di perguruan tinggi?
a Sdalu
b. Sering
c. Kadang-kadang
d. tidakpernah
26. Apakah anda memiliki keinginan/minat untuk terus mengenyam pendidikan
hingga ke perguruan tinggi?
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Sering

Selau

Kadang-kadang
d. Tidak pernah

27. Apakah Orang tua anda memberikan dorongan baik moril maupun materil
pada anda untuk melanjutkan pendidikan hingga ke perguruan tinggi ?
a Seing
a Seau
b. Kadang-kadang
c. Tidak pernah

28. Setelah tamat SMA apakah anda mencari brosur pendaftaran masuk
pendidikan tinggi?
a Sering

b. Sdau

o oo

d. Tidak perna \
29. Apakah andaln rmas

\
N\

| ‘{’p
L4

i

ndidi kan tinggi yang sesuai

32. Apakah anda § i ) pai dalam setiap mata
pelgjaran disekolah?
a Selau
b. Sering
c. Kadang-kadang
d. Tidak pernah
33. Apakah anda berusaha mencari bahan perlengkapan dari setiap bahan mata
pelgjaran untuk memperkaya pengetahuan anda
a Seau
b. Sering
c. Kadang-kadang
d. Tidak pernah
34. Apakah anda berusaha mendapatkan nilai tertinggi di dalam kelas?
a Sdau
b. Sering
c. Kadang-kadang
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d. Tidak pernah
35. Apakah anda membuat jadwal kegiatan untuk memudahkan anda dalam

mengatur waktu antara belgjar dan bermain?

a Sering

b. Seau

c. Kadang-kadang

d. Tidak pernah
36. Apakah andatidak pernah malu untuk bertanya kepada guru di kelas apabila

ada materi yang anda pahami?

a Seau

b. Sering

c. Kadang-kadang

d. Tidak pernah
37. Setelah andalulus sekolah g
diperguruan tinggi?

akah anda merasa senang jika diterima

39. Apakal s itka dikan ke perguruan

40. Apakah anda mengerjakan pekerjaan rumah sendiri.
a Seau
b. Sering

. Kadang-kadamg

o
d. Tidak pernah
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DAFTAR QUISIONER KONDISI EKONOMI ORANG TUA DI KECAMATAN WAWONII SELATAN KABUPATEN KONAWE KEPULAUAN

RESPONDEN
Q1 Q2 Q3 Q4 Q5 Q6 Q7 Qs Q9 | Q10 | Q1 | Q12 | Q13 | Q14 | Q15 | Q16 | Q17 | Q18 | Q19 | Q20 | Q21 | Q22 | Q23 | Q24 | Q25 | TOTAL
NO NAMA X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
1 | Yogi Saputra 2 2 2 2 3 2 4 3 4 4 3 1 1 2 3 4 4 3 2 2 2 1 3 2 63
2 Riyan 1 2 2 3 3 1 1 1 4 X 3 2 2 4 2 1 2 1 1 2 2 3 50
3 | sitiHdija 2 1 2 1 1 2 1 1 2 1 2 1 2 2 3 2 3 2 45
4 | Yusiana 1 2 2 2 2 2 2 2 2 4 2 4 3 2 3 2 2 62
5 | Hairun Syahadah 1 2 1 1 2 1 2 2 2 2 2 2 3 4 1 1 47
6 | Bota 1 2 2 1 1 1 3 2 1 4 3 2 2 2 a7
7 | Ass 1 2 1 1 1 4 2 3 3 2 1 2 4 55
8 Egi Arifki 1 2 2 1 2 1 3](' M 4 2 2 4 2 3 4 4 57
9 | Zzaina Abidin 2 1 2 1 2 1 4 } ‘;-_- d]| zj;.!'- ",ll 2 1 1 1 4 4 3 3 )
10 | YayanMuaris 2 2 1 1 1 1 3 1 2 1 3 2 2 2 2 2 47
11 | Gunawan 2 1 2 1 2 2 4 1 4 3 3 3 3 3 64
12 | Amsr 2 1 2 1 2 2 1 2 1 2 4 4 4 4 4 52
13 | Riswan 2 2 2 2 4 3 4 2 3 2 2 2 2 2 64
14 | Asniar 1 1 2 1 2 2 3 2 1 4 3 3 3 3 3 65
15 | Jusan 2 1 2 1 2 1 2 3y At p (s amBET 3 3/ 3 4 3 2 2 3 2 1 2 57
16 | Moh Yanis Tangga 2 1 1 1 1 1 2 \ 2 HENDARL l 2 2 1 4 4 2 3 2 4 50
17 | Moh Parmin Saputra 2 2 2 2 1 1 1 il 3 1 2 1 3 2 3 2 4 3 51
18 | Moh Zikran 2 3 2 2 2 1 2 1 3 3 4 4 4 3 2 3 3 2 2 70
19 | SriWahyuni 2 2 2 2 2 1 2 2 3 2 2 2 1 3 3 2 3 2 2 4 3 4 4 3 2 60
20 | Rendi Saputra 2 2 3 1 2 2 1 1 3 2 2 2 2 1 3 1 2 2 1 3 2 2 2 2 2 48
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21 | Silviana 3 3 2 1 1 1 4 4 3 3 2 1 4 4 1 4 3 4 2 3 3 66
22 | Ardi Muktamar 3 3 2 1 1 1 2 4 2 2 4 1 4 3 1 4 1 4 2 3 3 61
23 | Fitri Wahyuni 1 1 2 1 1 1 1 4 2 4 4 1 2 2 2 3 2 3 2 3 4 54
24 | Irmayani 1 1 2 1 3 1 1 3 2 3 1 4 2 2 2 4 4 4 2 2 55
25 | Lufrianti 3 1 2 1 2 2 1 4 3 3 4 2 4 3 4 2 4 3 69
26 | NurIndar 1 3 2 1 2 1 2 3 1 2 4 2 4 2 3 4 60
27 | Dodi Syahrulsah 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 3 3 2 1 3 39
28 | YantaSaputra 1 1 2 2 2 2 1 1 3 3 2 2 3 4 58
29 | Irmavanti 3 3 2 1 2 1 4 3 4 2 3 2 3 3 7
30 | RilanAsiyani 1 2 2 1 2 4 3 2 3 1 4 1 1 1 51
31 | Geby Prayudhi 1 2 1 1 2 1 4 s e 3 2 3 2 3 3 2 4 58
32 | RanaSai 2 2 3 3 4 3 ﬁ@/‘"' ﬂ?fl‘f 3 4 3 3 3 4 3 3 3 79

R tabel 0361 | 0361 | 0361 | 0361 | 0361 | 0361 [l 0 61 {1 0. 361 | 0861 | 0. 0361 | 0361 | 0361 | 0361 | 0361 | 0361 | 0361 | 0361 | 1825

R hitung 0.418 0.363 0.433 0.351 0.517 0.414 0.362 0. .473 0.669 0.557 0.463 0.110 0.230 0.027 0.371 0.116

sy lr-.':"ﬂ

Uragama s ™
KENDAR!
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Lampiran: 3 DATA MENTAH VARIABEL Y
DAFTAR QUISIONER MOTIVASI ANAK DALAM MELANJUTKAN PENDIDIK AN DI KECAMATAN WAWONII SELATAN K ABUPATEN K ONAWE K EPULAUAN
e RESPONDEN

Q21 | Q2 | Q23 | Q24 | Q25 | Q26 | Q27 | Q28 | Q29 | Q30 | Q3L | Q32 | Q33 | Q34 | Q35 | Q36 | Q37 | Q38 | Q39 | Q40 | Q41 | Q42 | Q43 | Q44 | Q45 | =

Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y
L | Yogi Saputra 2 2 4 2 2 2 1 2 1 2 1 2 |
2 Riyan 2 3 3 3 2 3 3 3 2 2 1 3 57
8 Siti Halija 2 1 4 1 3 3 1 2 2 2 1 1 51
4 Yusriana 2 1 4 2 2 3 1 2 2 2 3 3 55
5 | Hairun Syahadah 2 1 1 1 2 3 1 2 1 1 1 1|
6 Bota 1 1 3 2 2 2 1 2 2 2 2 2 47
7 Asis 2 1 4 2 1 2 3 3 1 2 2 1 46
8 | EgiArifki 1 1 1 2 3 2 1 2 2 1 1 2 |
9 | Zainal Abidin 2 2 4 2 2 2 1 1 1 2 3 2 | 4
10 Yayan Muaris 2 1 4 2 1 1 1 1 1 2 2 2 48
n Gunawan 1 2 4 2 1 1 1 2 2 2 2 2 N
12 Amsir 1 1 2 1 3 1 1 2 3 2 2 2 a
13 Riswan 1 2 3 2 3 2 1 1 1 2 2 3 42
14 Asniar 1 1 4 1 1 1 1 2 2 2 2 3 N

15 Jusran 1 2 3 2 1 1 1 2 1 2 2 2

1 !\r/la%gaanis 1 1 4 1 1 1 1 1 1 1 1 1
v I\S/Ia?):tlrgrmin 2 1 3 2 1 1 3 1 2 2 2 2 50
18 Moh Zikran 2 2 4 2 1 2 2 2 3 1 1 3 2 1 3 1 1 2 2 1 2 1 2 1 1 45
| Sri Wahyuni 2 1 2 1 1 1 1 2 3 2 3 2 3 1 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 48
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Lampiran: 3 DATA MENTAH VARIABEL Y

% | Rendi Saputra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 | 2
2 Silviana 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2 31
2 Ardi Muktamar 2 1 1 1 1 1 1 2 2 3 3 2 2 1 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 43
2| Fitri Wahyuni 1 1 2 1 1 1 3 1 1 3 1 2 2 1 1 2 1 3 1 1 2 2 2 2 2
% Irmayani 2 3 3 2 1 3 2 2 4 3 1 1 1 3 3 2 1 1 2 1 2 1 51
& Lufrianti 1 2 3 1 1 1 1 3 1 1 2 2 2 2 1 1 2 3 1 2 45
2 | Nur Indar 2 2 3 2 4 2 2 2 2 3 3 3 2 2 3 2 2 3 | e
27| Dodi Syahrulsah 2 1 3 1 1 3 4 3 3 1 1 2 2 2 2 2 | =
2 | Yanta Saputra 1 2 3 1 4 3 4 1 3 1 1 2 1 2 3 3 3 55
2 | IrmaYanti 1 1 1 3 1 1 3 1 1 1 1 1 2 2 2 | 4
30 Rilan Asriyani > 2 4 4 i 3 r'--. .----‘2 3 2 2 3 2 3 2 2 2 63
sl Geby Prayudhi 1 2 4 1 3 1 {r:’ ﬂ' J;p'"‘q 2 3 1 1 1 2 4 2 3 3 56
82 | Ratna Sari 1 2 2 2 1 2 )———-.4,.-——4\ 1 3 1 1 3 3 3 2 2 2 50

R tabel 0361 | 0361 | 0361 | 0361 | 0361 ||jo. 1 0 0361 | 0361 | 0361 | 0.361 | 0.361 | 0361 | 0361 | 0361 | 0361 | 1494

Rhitung 0413 | 0407 | 0411 | 0398 | 0.498 |l0. .378.,|| 0.4 371 || 63 0522 | 0365 | 0404 | 0475 | 0.266 | 0428 | 01254 | 02889 | 0.383

Mr'h'.r EG.EF“'

UT 4 g ama 1suath
KENDAR!
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53

41

33
50
36
35

41

37

49

32

50
47

35
37

58

38
51

48

40

Q20 | TOTAL

Q19

Q18

Q17

Q16

Q15

Q14

Q13

Q12

Q11

Q10

Q9

Q8

Q7

N

.-":‘\t’g

-
ath

e

Q6

Q5

Q4

Q3

DAFTAR QUISIONER KONDISI EKONOMI ORANG TUA DI KECAMATAN WAWONII SELATAN KABUPATEN KONAWE KEPULAUAN

Q2

Q1

NO

RESP

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22
23
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24 1 1 2 1 3 1 2 1 3 2 3 2 1 3 4 1 2 2 2 2 39
25 3 1 2 1 2 2 4 1 4 3 3 2 3 2 3 4 3 4 2 4 53
26 1 1 2 1 2 1 2 2 2 2 3 4 2 3 3 2 3 2 2 4 44
27 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 2 2 1 1 1 1 2 2 1 2 27
28 1 1 2 2 2 2 3 3 4 2 2 4 2 2 3 1 3 2 1 3 45
29 3 3 2 1 2 1 3 4 4 4 3 2 4 4 2 4 3 4 59
30 1 2 2 1 2 1 4 1 1 2 3 2 2 3 2 3 43
31 1 2 1 1 2 1 3 2 2 1 3 3 2 3 44
32 2 2 3 3 4 3 4 3 3 2 3 4 3 3 63
RTabel | 0,361 | 0.361 | 0.361 | 0.361 | 0.361 | 0.361 61 | 0.361 | 0.361 | 0.361 | 0.361 | 0.361 | 0,361 | 1403
Rhitung | 0.387 | 0.454 | 0.415 | 0.416 | 0.517 | 0.409 0.460 | 0.468 | 0.394 | 0.815 | 0.623 | 0.408
Hasil uji validitas menggunakan program Mi
9| 5
sy aﬁiﬂ

Uragama s ™
KENDAR!
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DAFTAR QUISIONER MOTIVASI ANAK DALAM MELANJUTKAN PENDIDIKAN DI KECAMATAN WAWONII SELATAN KABUPATEN KONAWE KEPULAUAN

TOTAL

38
46

37
37

37
38

30
30
33
29
31

33
41

38
38
22
21

33
32

Q40

Q39

Q38

Q37

Q36

Q35

Q34

Q33

Q32

Q31

Q30

Q29

Q28

Q27

Q26

[ad] 12\

i

“EnDak)

ATAMA IELET

Q25

Q24

Q23

Q22

Q21

No

Resp

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
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Hasil uji validitas menggunakan progra

25 1 2 3 1 1 1 1 3 2 3 3 2 2 1 1 2 2 2 2 1 36
26 2 2 3 2 4 2 2 2 3 3 3 3 3 3 2 2 3 3 3 2 52
27 2 1 3 1 1 3 2 3 4 3 3 2 2 1 1 4 3 3 1 1 44
28 1 2 3 1 4 3 1 2 4 2 3 3 2 2 2 1 3 1 1 2 43
29 1 1 1 3 1 1 1 2 3 2 1 2 3 2 1 2 3 1 1 1 33
30 2 2 4 4 1 4 2 2 4 2 3 2 2 3 2 2 3 52
31 1 2 4 1 3 2 2 1 3 2 3 2 3 1 1 1 42
32 1 2 2 2 1 1 2 1 2 1 3 1 1 3 38
taEeI 0.361 | 0.361 | 0.361 | 0.361 | 0.361 | 0.361 0.361 | 0.361 | 0.361 | 0.361 | 0.361 | 0.361 1194
hitEng 0.480 | 0.394 | 0.411 | 0.431 | 0.465 | 0.529 0.390 | 0.412 | 0.504 | 0.413 | 0.461 | 0.428
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ANALISISPRODUCT MOMENT

NO VARIABELX VARIABEL Y |(X-X)=Xi [(Y-Y)=Yi | XY | X* | Y2
1 53 38 9.2 0.7 63 | 838 | 05
2 41 46 -2.8 8.7 247 | 81 |755
3 33 43 -10.8 5.7 617 |1176 | 323
4 50 43 6.2 5.7 350 [379 |[323
5 36 40 7.8 2.7 211 |615 | 72
6 35 37 -8.8 -0.3 28 |782 | 01
7 43 37 -0.8 -0.3 03 |07 |o1
8 41 37 A-28 -0.3 09 |81 [o1
9 34 38 _A/98 0.7 68 |99 | 05
10 37 47 6B~ 2.7 -184 | 468 | 7.2
11 49 P /52 | m3 |-37.7 | 266 |535
12 2 A4 20 | 228 | 78\ |86 [1403 | 535
13 54 /A4 34| 1021 43 '\ -438 [1031 |18.60
14 %4/ AP T NARLL \% 379 |69.1
15 AN\ /2 1732 WA e S UEIY0 | 100 | 3938
16 APl e /e WA edL [782 | 19
17 st I (T 1ss\ U3y B2 | 468 | 136
18 ssf A 3 ~ 142 7 67/ 197 |200 |05
19 4\ 3~ U | o /b1 [002 | 05
20 38\ |  2mg 58um 153 /Bo5 |341 [2345
21 51 '\ || |20 e W 168 f1071.0 | 512 [266.1
22 48 NN Tiremnt  H\lEEY S 179 | 17 | 186
23 40 A\ 2 es ~ 53/ |204 | 15 |282
24 39 22— | 48— 324 | 235 | 447
25 53 36 : 13 [-120 | 8 | 17
26 44 52 0.2 14.7 23 | 00 |[2157
27 27 44 -16.8 67  |-1126 (2837 |44.72
28 45 43 12 5.7 66 | 13 |323
29 59 3 15.2 43  |-654 |2297 | 186
30 43 52 -0.8 147 [-124 | 07 |2157
31 44 42 0.2 4.7 07 | 00 |220
32 63 38 19.2 0.7 132 [3670 | 05
SUM 1403 1194 0.0 0.0 820.3 [2290.2 [1566.9
MEAN 43.8 37.3

Hasil analisis data mengunakan program Microsoft Office Excel 2007




Gambar proses pengolahan kelapa dikecamatan wawonii selatan
kabupaten konawe K epulauan




Gambar hasil pertaniaan dikecamatan wawonii selatan kabupaten konawe
Kepulauan




Gambar rumah masyarakat dikecamatan wawonii selatan kabupaten
konawe K epulauan




Gambar Aktivitas masyarakat dikecamatan wawonii selatan kabupaten
konawe K epulauan




PEMERINTAH KABUPATEN KONAWE KEPULAUAN
KECAMATAN WAWONII SELATAN

JLN. POROS SAWAEA KODE POS: 93393

Surat keterangan penelitian

Nomor: / /2018

Yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama : H. MAHMUD YUNUS S.Pd
NIP : NIP.196103051982071003
Pangkat dan golongan :

Jabatan : camat wawonii selatan

Menerangkan bahwa, berdasarkan surat kepala badan penelitian dan pengembangan provinsi
Sulawesi tenggara, No. 070/3691/balitbang/2018 tanggal 06 juni 2018. Perihal: izin penelitian
mahasiswa di bawah ini:

Nama : Albar

NIM : 14010101086

Prodi : pendidikan agama islam
Pekerjaan : mahasiswa

Lokasi penelitian : kecamatan wawonii selatan

Benar-benar yang bersangkutan telah melakukan penelitian di kecamatan wawonii selatan
dengan judul skripsi pengaruh kondisi ekonomi orang tua terhadap motivasi anak dalom
melanjutkan pendidikan di kecamatan wawonii selatan kabupaten konawe kepulauan. Yang
Bersangkutan telah melakukan peneliti mulai tanggal 06 juni sampai selesai

Demikian surat keterangan ini di berikan untuk di pergunakan sebagaimana mestinya




PEMERINTAH PROVINSI SULAWES] TENGGARA
BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN

Kompleks Bumi Praja Anduonohu Telp. (0401) 395690 Kendari 931241
~rizia zalithang sulawesitenggara prov.go.id Email: badan litbang sultraDl@gmail.cam

Kendari, 6 Juni 2018

Kepada
G/ 228 1'Dalitbang/2018 Yth. Bupati Konawa Kepulauan
Ian - di -
3! izin Pemelitan LANGARA

Serdasarkan Surat Dekan FATIK JAIN Kendari Nomor - 1416/FATIK/TL 00/05/20 18
tanggal 31 Mei 2018 perihal tersebut di atas. Mahasiswa di bawah ini

“ETi3 : ALBAR - 3
NI : 14010101CB6

Prog. Studi : Pend. Agama Islam

Peketaan . Mahasiswa

Lokasi Penelitian ©  Kec. Wawonii Selatan Kab. Konkep

Bermaksud untuk melakukan Penelitian/Pengambilan Data di  Daerah/Kanior
= Saudara dafam rangka penyusunan KTI/Skripsi/T. esis/Disertasi, dengan judul -

"HUBUNGAN KONSDISI EKONOMI ORANG TUA TERHADAP MOTIVAS! ANAK
DALAM MELANJUTKAN PENDIDIKAN D! KECAMATAN WAWONN SELATAN
KAB. KONAWE KEPULAUAN".

Yang akan dilaksanakan dari tanggal : 6 Juni 2018 sampai selesai.

Sehubungan dengan hal tersebut diatas, pada prinsipnya kami menyetujui kegiaizn
dimaksud dengan ketentuan : |

1. Senantiasa menjaga keamanan dan ketertiban' serta mentaati perundang-undangan
yang berlaku. .,

2. Tidak mengadakan kegiatan lain yang bertentangan dengan rencana semula

3. Dalam setiap kegiatan dilapangan agar pihak Peneliti senantiasa kaoprdinasi dengan
pemerintah setempat. : : "

4. Wajib menghormati Adat Istiadat yang berlaku di daerah setempat. \

3. Menyerahkan 1 (satu) examplar copy hasil penelitian kepada Gubernur Sujtra Cqg. Kepa'a
Badan Penelitian dan Pengembangan Provinsi Sulawesi Tenggara.

6. Surat izin akan dicabut kembali dan dinyatakan tidak berlaku apazbila ternyata pemegang
surat izin ini tidak mentaati ketentuan tersebut di atas.

. Demikian-Surat Izin Penelitian diberikan untuk digunakan sebagaimana mestinya.
Al P .




DAFTAR RIWAYAT HIDUP

Bahwa yang bertanda tangan dibawah ini:

Nama : Albar

Nim : 14010101086

Tempat Tanggal Lahir : Bobolio, 14 September 1992
Bangsa . Indonesia

Agama

Alamat

Jum’at, 14 September 2018

An Mahasiswa

Albar

Nim. 14010101086



